
        

        
        Pobočka Praha zrušena



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 775 692 786objednavky@plastsvar.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Kanalizacepraha.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Ke stažení
	Doprava
	Rotomoulding
	Dotace deštovka
	Pobočky
	Blog / Rady
	Obchodní podmínky
	Plastsvar kontakty
	Ochranné známky a patenty
	Nízké nádrže na dešťovou vodu
	Nádrž na dešťovou vodu 700 - 3900 litrů
	Nádrže na dešťovou vodu 4000 - 9900 litrů
	Velkoobjemové nádrže na dešťovou vodu 10 000 - 25 000 litrů.
	Výhodné sestavy nádrží s čerpadlem na zálévání zahrady
	Plastové septiky
	Plastové žumpy
	Vodoměrné šachty
	Příslušenství - filtry, nástavce, průchodky
	Čerpadla a čerpací technologie
	Tlaková kanalizace
	Vsakovací jímky
	Nádrže na pitnou vodu


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Nádrže na dešťovou vodu 4000 - 9900 litrů
                /
                
                Plastová jímka SMART 6m3 / 6000 litrů  Plastová samonosná jímka
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



Nízké nádrže na dešťovou vodu 

Nádrž na dešťovou vodu 700 - 3900 litrů 

Nádrže na dešťovou vodu 4000 - 9900 litrů 

Velkoobjemové nádrže na dešťovou vodu 10 000 - 25 000 litrů. 

Výhodné sestavy nádrží s čerpadlem na zálévání zahrady 

Plastové septiky 

Plastové žumpy 

Vodoměrné šachty 

Příslušenství - filtry, nástavce, průchodky 

Čerpadla a čerpací technologie 

Tlaková kanalizace 

Vsakovací jímky 

Nádrže na pitnou vodu 





                                                                        






Plastsvar s.r.o




                                        

                                                            
                            
                            


    
    



            
            

        
            
                Plastová jímka SMART 6m3 / 6000 litrů
                 Plastová samonosná jímka            


                
        Kód:
                    11.6000.0001
            
        


        

            





            

                

                    
                                                                                
                    Samonosná
            
        
            

    

    
                        
                        
                                                    Značka: Plastsvar

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


                        [image: Plastová nádrž SMART 6000l]
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        [image: Plastová nádrž SMART 6000l]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: Plastová jímka 6 m3]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: Plastová jímka 6m3]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: 6000. jpg]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: SMART 6000]

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
            
                31 865 Kč
    
    
    
        / ks
    
        
    
                                                            
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    Skladem
            
        (11 ks)
                                

                                                    
                        


                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Plastová samonosná jímka SMART 6000

Rozsah dodávky:

	Samonosná jímka o objemu 6000 litrů (aktuálně skladem v bílé barvě)
	Vyvrtání vtoku popř. přepadu včetně těsnění
	Plastový poklop
	Atest o nepropustnosti
	Váha 250 Kg



Jímku je možné použít jako:

	Jímku na dešťovou vodu
	Žumpu na fekální - odpadni vodu
	Technický list


                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
                            Související produkty

        
            
        
                    
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 5000l]
                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 5000 + zahradní set "HOME"  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        32 876 Kč bez DPH

        
        
                                        39 780 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.5000.1000
        
    
    



                        
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 6000l]
                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 6000 + zahradní set "HOME"  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (6 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        35 327 Kč bez DPH

        
        
                                        42 746 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.6000.1000
        
    
    



                        
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 7000l]
                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 7000 + zahradní set "HOME"  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        39 156 Kč bez DPH

        
        
                                        47 379 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.7000.1000
        
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny související produkty
                            

            
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Podobné (8)
            
	
                    Související soubory (2)
                
	
                Videa (2)
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Plastová samonosná jímka a žumpa SMART 6000, která se využívá na akumulaci dešťové vody pro závlahu či jako retence na zalévaní zahrady. Je možné ji použít na odpadní - fekální vodu. Vyrobena nejmodernější technologií, která zcela vylučuje chyby sváře jako při zastaralé výrobě svařováním. Jedná se samonosné nádrže na které bylo vydáno statické posouzení.

                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        Nádrže na dešťovou vodu 4000 - 9900 litrů    
	
            
                Hmotnost:
            
        	
            250 kg
        


        

    
        

    

                                                                        
    

        
            
        
                    
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 7000l]
                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 7m3 / 7000 litrů  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (18 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        30 163 Kč bez DPH

        
        
                                        36 497 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.7000.0001
        
    
    



                        
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 5000l]
                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 5000 + zahradní set "HOME"  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        32 876 Kč bez DPH

        
        
                                        39 780 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.5000.1000
        
    
    



                        
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 5000l]
                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 5m3 /5000 litrů  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        23 880 Kč bez DPH

        
        
                                        28 895 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.5000.0001
        
    
    



                        
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 6000l]

                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 6000 + zahradní set "HOME"  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (6 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        35 327 Kč bez DPH

        
        
                                        42 746 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.6000.1000
        
    
    



                        
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 7000l]

                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 7000 + zahradní set "HOME"  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        39 156 Kč bez DPH

        
        
                                        47 379 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.7000.1000
        
    
    



                        
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 10000l]

                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 10m3 /10000 litrů  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (8 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        46 560 Kč bez DPH

        
        
                                        56 337 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.10000.0001
        
    
    



                        
    
                    
                                [image: Plastová nádrž SMART 12000l]

                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 12 m3 / 12000 litrů  samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (7 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        51 476 Kč bez DPH

        
        
                                        62 286 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.12000.0001
        
    
    



                        
    
                    
                                [image: Plastová jímka 15m3]

                                                                                                                                                                                                                
                    Samonosná
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová jímka SMART 15m3 / 15000 litrů  Plastová samonosná jímka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (7 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        68 050 Kč bez DPH

        
        
                                        82 341 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11.15000.0001
        
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny podobné produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

        
    

                            	
                [image: jpg]
                
                    Technické listy SMART (96.3 kB)                
            
	
                [image: pdf]
                
                    Montážní návod SMART 2023 (1.3 MB)                
            


                            
                                    Rotomoulding- výroba

                        
            
        
                                    Vrtání průchodek do nádrží SMART

                        
            
        
            

                                            
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                        Pouze registrovaní uživatelé mohou vkládat články. Prosím přihlaste se nebo registrujte.

                                                            
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Kanalizacepraha.cz]


            
                
        
                            Sídlo společnosti

PLASTSVAR s.r.o.,

Janského 2237/53,

155 00, Praha 5

Datová schránka: 9wup2fk

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, složka 164231.



                    

            
                
        
                            
Pobočka
Praha - UZAVŘENA



Nejbližší pobočka je Nová Ves



                    

            
                
        
                            
Provozovna
Nová Ves u Nelahozevsi



Nová Ves 211,

277 52


Herman Martin

Obchodní zástupce pro ČR, poradenství, nabídky, fakturace



E: herman@plastsvar.cz

T: +420 775 692 786



Otevírací doba - 8:00-16:00 hod





                    

            
                
        
                            
Pobočka
Morava - Uherský Brod



Močidla, vedle VaK Uherský Brod, Močidla 2378,


Renata Starobová

Obchodní zástupce


e: starobova@plastsvar.cz

T: +420 775 692 877





                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Kanalizacepraha.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            












        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    